桃園市教育產業工會 函

                                                       機關地址：320桃園市中壢區義民路 53號 2樓

                                                       電話：03-2811588

傳真：03-2811996

電子信箱：teuniontw@gmail.com

承辦人：朱維立、陳郁甯

受文者：本會各級學校支會

速別：最速件

密等及解密條件：

發文日期：中華民國 106年 09月 01日

發文字號：桃市教工字第 1060000168號

附件：

主旨：有關 106年舊會員【預繳】107年會費優惠方案及新進會員入會案，

詳如說明，惠請公告並協助辦理，請 查照。

說明：

一、依據本會第三屆第二次定期理事會決議辦理。

二、本會為鼓勵舊會員【預繳】107年度會費優惠方案：

    1.自即日起至 106年 10月 31日止，本會 106年舊會員【預繳】

明年度（107年）經常會費 1,200元者，贈送 300元 7-11禮券。

    2.於 106年 11月 1日起至 106年 12月 31日止，本會 106年舊會

員【預繳】明年度(107年)經常會費 1,200元者，贈送 200元 7-11

禮券。

    3.於 107年 1月 1日起，本會 106年舊會員《續繳》107年度經

常會費 1,200元者，隨機贈送 100元禮券或商品卡。

mailto:teuniontw@gmail.com

三、本會為鼓勵新進會員入會(指從未入會者)優惠方案：

    1.自即日起至 106年 12月 31日止，繳交 107年經常會費 1,200

元者，可免入會費 1,200元，並送 106年會員資格，但不得申請

106年度《司法互助基金》與《公益救助基金》。

    2. 於 107年 1月 1日後繳交常年會費者需 3人以上揪團入會(得

跨校揪團)，始得免入會費，每人僅繳交 1,200元即可。

四、本會為鼓勵中斷會員入會優惠方案：

    1.自即日起至 106年 12月 31日止，繳交 107年經常會費 1,200

元者，可免入會費 1,200元。

    2. 於 107年 1月 1日後繳交常年會費者需 3人以上揪團入會(得

跨校揪團)，始得免入會費，每人僅繳交 1,200元即可。

五、本會退休會員收費方案將另行發文。

六、【預繳】及《續繳》優惠金額不同，敬請支會長把握機會，幫忙

彙整會員繳費資料（本會劃撥帳號：50197507，戶名：桃園市教

育產業工會）後，連同劃撥收據，傳真到（03）281-1996，歡迎

尚未加入本會或曾經中斷的會員，可把握機會。

七、會員名單可至 http://www.teu.org.tw/Ateu/ATeuIndex.asp→學

校支會服務→繳費名冊，點選後下載使用。

正本：本會各級學校支會

副本：本會理監事（以 e-mail寄送）、本會

        理事長

http://www.teu.org.tw/Ateu/ATeuIndex.asp